
ZARZĄDZENIE NR OG/83/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2014 r., poz. 1202) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Annie Szutenberg na okres od dnia 1 września do dnia 31 grudnia 2015 roku pełnienie 
obowiązków Dyrektora Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2. Na okres powierzenia obowiązków Dyrektora Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej przyznaję 
dodatek funkcyjny w wysokości 600 zł (sześćset złotych).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A2ABC8CA-3C2F-4BC5-B1CB-78E7DB039E4A. Podpisany Strona 1




